ABTOROPpTa A BManram-BepesoMm

®* Manoe BepeBo

® PyTox.pdh

® CuBepckum
® yn. KyTbiweBa, 45

AoM yn. KyTtbilueBa, 45

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTuUpHbIN goM B Manom BepeBoM nocTpoeH 44 roga Hasan u
HaxoauTcsa nofd ynpasseHuneM YK «Cusepckun» 16 net ¢ 2008 roga v He
AABNIAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT Xuayto naowanb 1869 keagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaWH KapTe OTMEeYeHO pacnosioxXeHne goma no ynamue KyTtbiwesa, 45,
4TOObl aKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAXXMUTE Ha eé.
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KapacTpoBbln HOMep
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Cuepckumn» ¢ 01-02-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1980

Konn4yecTtBo noabe3aos
3

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
155.25

Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
0.00

Mnowanb NapkoBKU
0.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
464

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tnn gomMma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auma permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,O0MOB (0OLLee uMyLLEeCTBO).
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Bup ycnyru (pabotnbi)
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PeMOHT cuctem
BOO4OOTBeAeHUS
PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT (pyHOaMeHTa goMa

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

NlNon,
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2029
2029

2034

2039

2039

2039

2034
2039

2029

CtoMMoOCTb
(py®.)

Ob6bem
yCcnyru
(paGoThbi)
746,00

142,00

138,00

170,00

1040,00

714,20

0,00

En.
U3M.

KB.M.

KB.M.

doTorpacdhmm poma

P97 ??7?77?

"""""" Ewé HMKTo He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3To caenaTh NepBbIM.

doTorpadcdumn goma no agpecy yn. Kyrtbiwesa, a. 45, Manoe Bepeso, JleHuHrpanckasa obnactb

MO>XHO TaKXe yBnanTb Ha NaHoOpaMe.

oM Ha KapTe Manoro BepesBa
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IoMma pagoM

® yn. KyTbllwesa, 46
MocTpoeH B 1980 rony
YK «CuBepckunimn»

31 meTp

®* yn. CoBxo3Ha#s, 68
MocTpoeH B 1970 rony
YK «CunBepckunm»

52 meTpa

® yn. CoBxo3Has, 66
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NMocTpoeH B 1970 rony
YK «CuBepcknin»
60 meTpoB

®* yn. CoBxo3Has, 65
MocTpoeH B 1970 rony
YK «CnBepckuin»

76 meTpoB

®* yn. CoBxo3Has, 67
NMocTpoeH B 1970 rony
YK «CnBepckunm»

97 meTpoB

OT3bIBbI 0 AoMe yan. KyTbilueBa, 45

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

2972 2979

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. KyTelweBa, 45 B Manom Bepesom
2024 PyToxX.pd
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